特 支 連 協 第 ２ 号

令和２年 ４月２０日

各 所 属 長  殿

東青地区特別支援連携協議会

会 長  中 谷 えり子

（青森県立青森聾学校長）

（公  印  省  略）

令和２年度 東青地区特別支援連携協議会

総会並びに情報交換会、研修会について

薫風の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本協議会の活動に格別の御理解と御支援をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナウィルスの感染症対策として、７月までに実施を予定しておりまし

た標記の会議等は、下記のとおり開催を中止することにいたしました。

つきましては、貴機関関係者に周知くださるようお願いしたします。感染症対策を最

優先とした対応に、御理解御協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催を中止する会議等

（１）令和２年度東青地区特別支援連携協議会総会並びに情報交換会

  （６月１７日（水）予定）

（２）令和２年度東青地区特別支援連携協議会研修会

  （７月３０日（木）予定）

２ 今後の対応

（１）事務局より、今年度の計画等の資料を送付し、各機関の意見等を集約いたします。

会長の議決をもって、今年度の計画等の成立とします。

（２）今後、変更等がありましたら随時連絡します。

事務局

青森県立青森聾学校

〒038-0021  青森市大字安田字稲森125の1

TEL(017)766-1834（FAX兼用）

[担当]  教諭 渡辺 恵美

E-mail：tosei-renkyo@asn.ed.jp